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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede [egale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefono 69973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

Codice fiscale, Partita IVA e n° di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
Capita Sociale sottoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2020 942 21/04/2020 960,00
IL CASSIERE POLIPODIO ENRICO S.r.l.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO .
DI PAGAMENTO A FAVORE DI:
VIA DEI PESCATORI
16129 GENOVA PORTO (GE)
Partita IVA: 02318180102 C.F. 02318180102
CC 13.07.0001;
DICONSI EURO: novecentosessanta e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
INTESA S.P.A. IBAN: IT5950306901460100000012988
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n. 128 del 24/01/2020
PAGAMENTQ FATTURE N.
128 CIG Z542A553FD
IMPORTO LORDO 950,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 960,00

CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 960,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. ORDINATIVI EMESSI
ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL DIRIGENTE AMM.VO IL DIRETTORE IL PRESIDENTE




Azienda Mobllita Area Taranto SpA

Via Cesare Battisti, 657
74121 Taranto TA

P.I.00146330733 Cod.Fisc. 00146330733

Distinta n. T0339/20

Oggetto: Ordine di bonifico

Spett.
BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIEN
VIA MAGNA GRECIA, 76/78
74100 TARANTO

Taranto, |1 21/04/2020

Vogliate provvedere all'accettazione del seguentt bonifici bancari e relativo addebito sul C/C 000001484939 CIN I ABI 01030 CAB 15801

a hol intestato presso Vs, agenzia per un Totale di € 10.653,60

Beneficiario

Mandato

Banca di Appoggio

Importo

GUARINI TAZIO TUTTAUTO DI TAZIO GUARINI
CESARE BATTISTI N.5190/B 74100 TARANTO TA

LEASE PLAN 5.p.A. Viale Alessandro Marchetti, 105
00148 ROMA RM

BASTONE SALVATORE S.r.l. VIA FRATELLY MATTEI
1 73048 NARDQ' LE

SEMERARO UTENSILI SRL VIALE VALLE D'ITRIA
S.C. 72014 CISTERNINO BR.

GREEN ECO 5.r.l. VIA CADUTI DI NASIRIYA 20
74121 TARANTO TA

POLIPODIO ENRICO S.r.l. VIA DEI PESCATORI
16125 GENDOVA PORTO GE

937

938

939

940

941

942

BANCA CARIGE ITALIA TARANTO CIN S ABI 06175 CAB
15801 C/C 000000788580 IBAN
IT1750617515801000000798580

A fronte def seguenti documenti @ N. 428FTE del 30/12/2019

INTESA SAN PAOLO SPA CIN F ABI 03065 CAB 01629 C/C
100000015893 IBAN IT97F0306901629100000019893

A fronte del seguentt document! : . 20040051 del
20/01/2020, N. 20040050 del 20/01/2020, N, 20040052
del 20/01/2020

BCC DI LEVERANG AG. DI NARDO' NARDO' LE CIN T ABI
08603 CAB 79820 C/C 000000304214 IBAN
IT90TOB60379820000000304214

A fronte dei seguent! documenti : N. 600125 del 20/01/2020

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO D VIA DOMENICO
CIRILLO N. 17/19 CISTERNINO CIN D ABI DB607 CAB
79170 C/C 001000713727 IBAN
IT71D0860779170001000713727

A fronte del seguenti documenti : N. 979/19 del 12/12/2019

FIN ECO BANCA ICQ S.P.A. SALITA SAN NICOLA DA
TOLENTINO, 1-B 00100 ROMA RM CIN U ABI 03015 CAB
03200 C/C 000003461562 IBAN
IT40U0301503200000003461562

A fronte dei seguent! documentt : N. 3 del 08/01/2020

INTESA 5.P.A. VIA:DEL SEMINARIO, 2 GENOVA CIN S ABI
03069 CAB 01460 C/C 100000012988 IBAN
IT5950306501460100000012988

A fronte dei seguenti documenti ; N, 128 del 24/01/2020

2.160,00

1.134,00

240,00

2.659,60

3.500,00

960,00

Pagina1dil

Totale

10,653,60

Importo Progressivo €
Importo Distinta €

14.768.430,96
10.653,60

Totale €

Distinti Saluti

14.779.084,56




R INSTRIRE v Awhgpafin  S14400

i
FATTURAELETTRONICA Id SDI:2412759811 Data SDI: 30/_01/202p 16:28
Formato Trasmissione: FPR12

Mittente ‘ L . " . Destinatario. - '
PCLIFCDIO ENRICO SRL AMAT SPA

VIA DEI PESCATORI VIA C. BATTISTI 657

16129 - GENOVA PORTO - GE - IT 74121 - TARANTO - TA-IT

P.IVA: [T02318180102 P.IVA: 00146330733

Cod. Fiscale; 02318180102

Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Utficio: SWKJIPTT

DattFatiura. & e T S e : Ty
| Natura Documento . Numerg | Datd - : . i mporto Totale

Fattura 128 2020-01-24 EUR 1.171,20

Catsale

Vendita

iva da versare g cura del cessionario o committente ai sensi dell'art, 174er del D.P.R. n, 633/1972 (scissione del pagamenti)

Dettaglio linee Fattura

. . ‘Descrizionie Qt,  Prihitaio | Pr.Totale VA

CIG. Z542A853FD _ el s 2%
Ord. S240/2019 Data Ord. 2020-01-15 Item 5 - : O

CIG Z542A553FD

DDT 106 Data DDT 2020-01-17
Data inizio periodo: 2020-01-15

bata fine periodo: 2020-01-15

—n

LAVORO $240/2019 0 2%

Ord. $240/2019 Data Ord. 2020-01-15 Item 10

CIG Z542A553FD

DDT 106 Data DDT 2020-01-17 s o

Data inizio periodo: 2020-01-15 R
' Data fine periodo: 2020-01-15 -

Fi-8 N 28 32,00 896,00 2%

Ord. 5240/2019 Data Ord. 2020-01-15 ltem 15
ClG Z542A553FD

DDT 108 Data DDT 2020-01-17

COD_BUS 23016

Data inizio pericdo: 2020-01-15

Data fine periodo: 2020-01-15

F-06 N 1 4,00 4,00 2%
Ord, S240/2012 Data Ord. 2020-01-15 ltem 20
CIG Z542A553FD . 7

DDT 106 Data DDT 2020-01-17

COD_BUS ZS034 )

Pata inizio periodo: 2020-01-15

Data fine periodo: 2020-01-15

TRASPORTO N 1 60,00 60,00 2%
Ord. 5240/2019 Data Ord. 2020-01-15 ltem 25
CIG Z542A553FD

DDT 106 Data DDT 2020-01-17

Data inizio periado: 2020-01-15

Data fine periodo: 2020-01-15




¢
I'Dati Rispiiogo : !
5 g L . SRR g o P
m'” 3 S 7. Fritir) - ._» ) ot i 3 o b " .v., 4 z
- Natura/Esigibilith IVA 7 - - dmponibiie P
S (scissione dei pagamenti) VA al 22% 22 % 960,00 211,20
: Dati’pagamento - o g
o P e i : E w..j Data:. 3 . ok - :: S
Cordizioni Pagamento & Modalita ¢ | - - Importo .. :lsfituto - . s IBAN
AT 2 : ‘Scadenza - 1 I . .
Pagamento completo

Bonifico | 202003-31 | EUR 960,00 | INTESA S, PAOLO C/ANTICIPI IMT58S50306201460100000012068
SBF BCI TIT MM ’

Dati Trasmittente: M01533080675 - Progressivo Invio: 002CZ

g ok- Avaprt
£0est Bl X< Molownit  To.0> 43




Ll R e, . .
Azloade per o Mobilitd aoll'Aren di Teranty

Spett.le

E. POLIPODIO S.R.L.
Via dei Pescatori
16128GENOVA

. Fax n. 0102549820
Lavoro $240/2019

OGGETTO:ORDINEPER FORNITURA MATERIALE M/N ADRIA
CIG 7542A553FD

In riferimento al preventivo datato 21/10/2019, protocollato al nr.17480/19 del
23/10/2019,dell” importo di € 960,00 + IVA, si emette ordine per un importo di

€ 960,00 + IVA.

Condizioni:

1. pagamento sard
effettuato a 60 gg dalla data di emissione fattura su cui riportare il nr di CIG e
nr di ordine.

2. Iva in regime di split
payment DL 50/2017

3. Codice destinatario
per fattura eletironica: SWKJP7T

4, Si richiede consegna
rapporto dilavoro controfimato da personale AMAT

5. Trattandosi di prima

fornitura, si chiede di inviare dati flussi finanziari a ragionericamat@amat.ta.it

Area Tecnhica

Ing. Pellicoro Domenico

PER ACCETTAZIONE

Socleté per Azionl con Soclo unico seggeta a direzione e coordinamento da parte del Comune dj Toranfo
Via C. Bolilst, 657 #74121 Taranto oTel. 099 73551 «Fax 099 7794247 sweb: www.amat.fa.itee-mall: amat@amat.jo.fdegal-mail: amal@pec.amat.fo.it
Codice Fiscale, Partita lva e N° iscHizione al Regisiro defle Imprese di Taranfo: 00145330733 - Capitale soclale: € 2.340.463,00 interamente versalo.
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FATTURAELETTRONICA

Rt

—

i fﬂﬁ‘fﬁ{;}?pﬁﬂ £ J//L(-%i

Id SDI: 2412759811 Data SDI: 30/01/2020 16:28
‘ " Formato Trasmissione: FPR12

et P PR T

POLIFODIO ENRICO SRL
VIA DEI PESCATORI
16128 - GENOVA PORTO - GE-IT
P.VA: TTU2318180102

Cod. Fiscale: 02318180102

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario)

 Codice Ufficio: SWKJIPTT

AMAT SPA

ViA C. BATTISTI 857

74121 - TARANTO - TA- IT
P.IVA: TTD0146330733

Vendita

CIG. Z542A553FD
Ord, 524012019 Data Ord, 2020-01-15 ltem 5
CIG Z542A553FD

DDT 106 Data DDT 2020-01-17

Data inizio periodo: 2020-01-15

Data fine petiodor 20200115

2%

LAVORO S240/2019

Ord. S240/2019 Data Ord, 2020-01-15 Item 10
CIG Z542A553FD

DDT 106 Data DDT 2020-01-17

Data inizio periodo: 2020-01-15

bata fine periodn: 20200415

0 22 %

Fi-8
Ord. S240/2019 Data Ord, 2020-01-15 Item 15
CIG Z542A553FD

DDT 106 Data DDT 2020-01-17

COD_BUS 73016

Data inizio periodo: 2020-01-15

Data fine periodo: 2020-01-15

N 28 32,00 895,00 2%

F06

Ord. 5240/2012 Data Ord, 2020-01-15 ltem 20
CiG Z542A553FD

DDT 108 Data DDT 202001-17

COD_BUS 75034

Data inizio periodo: 2020-01-15

Data fine periedo: 2020-01-15

N 1 4,00 4,00 2%

TRASPORTO

Ord. 5240/2019 Data Ord, 202001-15 Item 25
CIG Z542A553FD

DDT 105 Data DDT 2020-01-17

Data inizio periedo: 2020-01-15

Data fine periodo: 2020-01-15

VI 60,00 60,00 2%
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T ..IRMA DEL»RES ONSABILE :

.o per-supervisions: |- -

[y il g g e s o}

I Pz:SP UN]TA' PERSONALE . A

i

] Deilb CAn

'Data’scadanzs pagamento -

_!RMA DEL RESPONSABE

v LD

1

i 5y e e per supem ;one

R rIRMA DEL RESF’ONSA'BILE ‘

n_ CAPO-AREA INEG
: .verrf 1cal

RV[ATlCA E STATIS T ICA 2ol
datl tecnlf‘l

. e

IL RESPONSABILE UNITA TECN CA'
per superwsnonn R

b r-IRMA EL_RESPONSAB E
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S (scisslone dei pagamenti) VA 2l 22%

™~
Mo
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i Borifico § 20200331 | EURGE0,00 | INTESA S, PAOLO C/ANTICIPI M59580305001460100000012968
i : ‘ | SBFBCITTMM !
Dati Trasmittente: [TD1533080875 - Progressivo Invio: 002CZ
versione Style 2.7 i k_ A\}& f" (

A \jl fQ,9'> . A 3 @) ; e?)’
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Dala scad=nza paga

S Y - -

AL RESP UNITA‘ PERSONALE“V

GFFICIO MAGAZZING = -
2t ] ql.antlta documenti = condtzno*zl contraﬁuc.i.

TR

‘_Deub CAn’

“verifica perfetta esecunone _avo i

P = N R

) Daia scadenza pagamento

Data cadenza pe nié'ﬁfto

oo

DATA'"" ﬂ\ o "_

*

Pérsuperv;s:onn | . -
r[RMA DEL R"SPONaABILE R
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Azienda per la Mabilita nell'Area di Ta

5.p.A.
ranto

NI,
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AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

SEZIONE 1 prrra« €. folipho &L » Lavoro: sug/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
commessa . .
Copia gialla
1. Bolladi avaria officina
2. D.D.T.emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” {punto “I” della pro-
cedura) 1y
4. Preventivo'inviato dal soggetto esterno {pun- ’ - /
to “III” della procedura) % C \uge 1z (‘0[‘9 ™ "
5. *“Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- /
la procedura) QK C 1356 Qultol\q v "
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus o f T
7. D.D.T.emaesso dal riparatore di consegna ' .
RICAMBI oK - oL 4¥ﬁ25 v
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con’le modalitd descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
_ REVISIONATO)
10. Altri documenti:
firma Data Note:
Controllo eseguito da:
' ) AloL %t
SEZIONE 2 AN ‘
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: 49R Data fattura: 245/ (/ Q02> Importo: € (50— +IVA
{
NOTE
1

Capo Unita Tecnica:

firma | @ ;

Data

19 UM 201)

Mod. 7/2015 - AT l “Griglia di controlfo documentazione”

Data: 15/12/2017 | Rev. 02 |

pag. 1



E. POLIPODIO g

ENRICO POLIPODIO s.r.l.
16128 GENOVA (Porto) ITALY - Via dei Pescatori- Area di Levante
Tel 010.25.49.81r.a. Telefax 010.2549820 Emait logistica@polipodio.com

Reg. Imprese - Cod Fisc. e Part. IVAIT 02318180102
R.E.A. di Genova 266533 - Cap.Soc. € 350.000,00i.v.
Comm. Est. BE 005932 Iscr. AN.C. 8075411- Cat. 5 F1

B A0 1D v gDy

% Cathodic protection

,& Ship repair - Yacht service

Destinatano :

AMAT SPA

VIA C. BATTISTI 657
74121 TARANTO (TA)

Luogo di déstinazicne

www.polipodio.com Idem

Cod conto : artiia [VA: Codlfiscale : Fagina Dalz docuntento: Numero doc.c
140156808 r—;)1 46330733 1 D.D.T 17/01/2020 106

Banca: Descrizione Pagamenta: Valuta:

. BONIFICO B. 60 GG.DF.FM.
Agente : | Riferimento: Cup Cig: Magaz.:

§240/2019 Z542A553FD 1
Cod.articolo Descrizione UM Qla
CIG. Z542A553FD
LAVORO S$240/2019
25016 F1-8 N 28,00
Z8034 F-06 N 1,00
T TRASPORTO N 1,00
Trasp. acura del & Causale trasp, Aspetto esteriore © Data ed orainizio trasp.:
Veltore Vendita PALLET 0,00
Porto Totale colli: Pesc: Firma del conducente:
FRANCO IN FATTURA 1 212,00
Firma del vettore:

Vettore : Firma per accettazione :

BRT S.p.A.




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0017480/2019 del 23/10/2019 12:25:40

k 2paA,
Azfandac per Ja Mobliiid ne!l'Arwa di Taranio

RICHIESTA DI ACQUISTO
1 | Pescrizione qualitativa e quantitativa del materlalefservizio df cui approvviglonarsi
__N._{Descrizione _ ' [ Cod.rit. | Q3 Costo presunto
Anodi sacrificall in zinco a saldare tipo F1-8 1
01 misura: 290x150x30 mm ?ﬁ 23018 28 895,00 + IVA
Anodi sacrificali in zinco a saldare tipo F-OS
92 1 nisura: 110x60x20 mm g 25034 § 1 4,00 + IVA
03 |Spese dl trasporto . 1 60,00 + IVA
04
05 Si allega preventivo N. 1713 del 21-10-2019 da %
parte di E. POLIPODIO sl ¢
COSTO TOTALE PRESUNTO 960,00 + IVA
2 CONGRUITA’ DEL PREZZO (Da compllarsi a eura dell'unita contrattl ed appalti):

[l “costo totale presunto” & giudicato congruo rispetto ai prezzi medi di mercato. La congruita & stata
accertata mediante

(Oppure): NON E’ RITENUTO CONGRUO [

Capo Unita Responsabile Unita Direttore Tecnico

3 | URGENZA: La fornitura dei suddetti materiali ¢ GIUDICATA URGENTE per le seguenti ragioni:

Firma Responsabile
FIRMA AUTORIZZATIVA DELL'URGENZA: IL Direttore Generale

Data__23 / 10 / 2019 Il Compilatore IL RESPONSABILE UNITA" AMMINISTRATIVA

4 | DOCUMENTAZIONE: Si allega |a seguente documentazione:

5 | RISERVATO ALLA DIREZIONE

3 Economo

3 unita Contratti ed Appalti

Data Il Direttore Generale

~AmAL. Mod. RDA. Valida AREA AGQUISTI Rev. 02 del 31.01.2007 Pag. 1/1




Fwd: Preventivo anodi a saldare per m/n Clodia

Oggetto: Fwd: Preventivo anodi a saldare per m/n Clodia
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>
Data: 23/10/2019 11.16

A: amat <amat@amat.ta.it>

da protocollare
DP

-------- Messaggio inoltrato --------
Oggetto:Preventivo anodi a saldare per m/n Clodia
Data:Wed, 23 Oct 2019 09:38:56 +0200
Mittente:Comandante motonave <com.idrovie@amat.ta.it>
A:Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

CC:dm.idrovie@amat.it <dm.idrovie@amat.it>

Buongiorno Domenico,

in allegato troverai il preventivo per n. 28+1 anodi della ditta POLIPODIO srl,

Il suddetto preventivo & quasi 400 Euro pitr basso di quello effettuato ad aprile con la
DDR per m/n Adria, inoltre, effettuano pagamento a 60 gg + split payment.

Ti allego anche richiesta su form AMAT.

Saluti,

Egidio

ing. Domenico Pellicoro <unitatecnica@amat.ta.it>

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0017480/2019 del 23/10/2019 12:25:40

— Allegati:
ultimo preventovo anodi POLIPODIO.pdf 201 kB
Anodi a saldare m_n Clodia 23-10-2019.doc 100 kB
unitatecnica.vcf 213 bytes

1di1 23/10/2019 11.26




Amat S.p.A. Protocollo In entrata n. 0017480/2019 del 23/10/2019 12:25:40

@, Cathodic protection

,é. Ship repalr - Yacht service

Riferimento: | Vs. mail da: a; Spett.le

1713/mail/19 com.idrovie@amat.ta.it Massimo Polipodio AMAT S.p.A.

Oggetto : No. pag. |Genova, Preg.ma attenzione:
quotazione oyl 2110M19 Com. Egidio D'lppalito

(se il messagglo risuftassa illzggibile o Incompleto, contattare i ns. uffic al numero 010.254881r.a.)

A seguito Vs. richiesta mail del 18/10/19, Vi sottoponiamo ns. migliore quotazione per la
fomitura dei seguenti anodi in lega di zinco "FONP" SLz002:

n° 28 anodi ns.tipoF1-8  (ns. cod. 2S016) € 3200cad. 22y - 6L
n° 01 anodo ns. tipo F-06 (ns. cod. Z5034) € 4,00 cad. '

960 £
Consegna, ex works Genova: pronta (salvo venduto) WM 40
Resa: f.co ns, stabilimento, Genova ”?ﬁ) 5
Imballo: idoneo, al costo
Pagamento: B.B. 60 gg.
Fatturazione: in split payment
Validita offerta: 10 gg.

Rimaniamo a Vs. completa disposizione per qualsiasi chiarimento Vi fosse necessario e
cogliamo Y'occasione per porgere distinti salufi.

ENRICO POLIPODIO SRL

ENRICO POLIPODIO s.x..
Sede: Via dei Pescatori - 16128 GENOVA ( Porlo) Mtaly
Stabilimenti: Via del Pescatari - 16128 GENOVA (Porto) Htaly

et e St

Via Malo Glano - 16128 GENOVA (Porte) Haly @ RER O
Telafono: +39 010 254981 - Telefax: +30 010 2549820 2/ b
wewrvi.polipodio.com - e-mail: info@polipodio. com 1957 201 7 ——

Cap. Soc. €350.000,00 Lv. - R. 1. GE /C.F./PNAIT 02318180102 - 8.E.A GE 266533 - Comm. Est. GE 005832




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0017576/2019 del 24/10/2019 13:53:54

e z $oA
Aziendo por lo Mobihta noll'Arco dr Tarants

Spett.le

E. POLIPODIO S.R.L.
Via dei Pescatori
16128 GENOQVA

Fax n. 010 2549820

Lavoro §240/2019

OGGETTO: ORDINE PER FORNITURA MATERIALE M/N ADRIA
CIG Z542A553FD

In riferimento al preventivo datato 21/10/2019, protocollato al nr.17480/19 del
23/10/2019, dell’ importo di € 960,00 + IVA, si emette ordine per un importo di
€ 960,00 + IVA.

Condizioni:

1.

LA

pagamento sardl effeftuafo a 60 gg dalla data di emissione fattura su cui
riportare il nr di CIG e nr di ordine.

Iva in regime di split payment DL 50/2017

Codice destinatario per fatiura elettronica: SWKJP7T

Si richiede consegna rapporto di lavoro controfirmato da personale AMAT
Trattandosi di prima fornitura, si chiede di inviare dati flussi finanzdan a
ragioneriaamat@amat.ta.it

Area Tecnica
Ing. Pelli ico

PER ACCETTAZIONE

Il Direttore Generale
Ing. Massi icecca

Societd por Arionl con Saclo unice soggelia o direrlons & coordinomento da parte do! Cemune ¢! Yaranto
Wia C. Bolflcl], 457 #74121 Toranto #el. 099 73561 «ox 099 7794247 eweb: www.gmatig.ltwe-mall; degal-mal:

emaiomot.ia.it amat@oec.omahi.it
Codice Fiscate, Partita iva e N° iscrixione i Regisiro delle imprese ol Taranto: 00144330733 - Capilale sociale: € 2.340.443.00 Inferamente verctio,




Spettle QupT Spo-

VIR C BATISTI oSt
TaANTO

Art 3 comma 7 Iegge 13/08/2010 n° 136 e S M I
"“TRACCIABILITA’ DEI FLUSS! FINANZIARI”
COMUNICAZIONE Ai SENSI DELLA LEGGE 135 del 13 Agosto 2010

natos, SO /@sz\ G2l 3‘8
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Codice Fiscale ?LP P)Q-M Bg Q:%
Nella gualita di LFG‘QLE Q\i\&’ ¢ Q.ES%NT AMTE e

Dell'operatore economica:

:RAG,EVONE‘_SOCIAL:F- TN -Poc_; IP-O%#;-.D H S

CODICE FISCALE 0934 180 4 fe}2)

PARTITALV.A, 09032 JR1S0 o2

IND_W;ZO_P.EF' — :Doémod 16, bec & cam. foalmase. Lr
RECAPITO TELEFONICO . + 39 0A0 Qf—bqag&

Con la presente, consapevole dellé s@nzioni penall previste dali’art. 76 del D.P.R. 28/12/2000, N° 445 per Je ipotest di falsitd in atti e
dichiaraziont mendaci ivi Indlcate,

8l fine di poter assolvere gli .obbiighi sulfa tracclabilith del movimenti finanziari previsti dall’art. 3 della fegge 136/2010, relativi ai
pagamenti di favor], servlzi e forniture effettuati a favore dell’Amministrazione in indirizzo;

COMUNICA
Che gli estremi identificativi def\dei conto\i corrente\i “dedicati” ai pagamenti del contratti in essere con codesta Stazione Appaltante

e del\de| quale\l intende avvalersi per tutti | rapport] gluridici che'vérranno, in flturo, con fa stessa instaurati(fatte. salve le.éventuall
medifiche successive che si Impegna prontamente a-comunicare) sono:

ESTREMI IDENTIFICATIVI
STITOTO Wwesa S |
AGENZMALIME ‘?cmn Consang WaoSE  Cabia
C\CIBAN 1759 02068 01(60 4000000 49 $88

GENERALITA' PERSONE DELEGATE AD OPERARE

NOME E COGNOME _ | B30 {D(3 CORyo
CF._ PLOBRNI’RTIZ T B S
‘Luogo e Data di Nascita | S s (@@} -26’)&1«{%3&
Indirizzo di residenza Ul %oﬂ?&%?ﬂk s L@ e (,;yﬁ

Si precisa che in caso la Ditta utilizzi ulteriori conti corranti e\o altre persone siatio delegate ad operare su'tali canti, vige Pobhlige
di comunicarii tutti.

DICHIARA, .

n riferimento al contratti ih essere, di assumere tutti gli obblighi di tracciabilltd dei flussi finanziar] di cul allart.3 della legge 13
aposte 2010,:n° 136 e successive modifiche

‘Data

s -u ‘I"} "-’”
18128 QENO\;A(Pono)‘l 4l
INFORMATIVA A1 SENSI. DELL’ART. 13 DEL D.Lgs 163 DEL 2006 :C.F.JR:}-02318180102
Trattizmo i Vostri dati per finl armministrativi e contabili.al fine di attemperare agl obblight di ctl alla legge 136\2010 ad all'esecuzione del contratto
U tuteliama rispettandod 12 Privacy e a'richiesta rimettiamo Informativa completa al senst.del D.Lgs. 156/03.



